

ZDW-ZG-WZA-3310-87/2017

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY NR 2

Przetarg nieograniczony: Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 137 polegająca na odnowie dywanikowej w m. Sulęcín na ul. E. Plater (od ronda UE do ronda M. Włodarczaka).

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytania Wykonawcy do SIWZ:

Pytanie nr 1:

Jak należy zabezpieczyć istniejące sieci podziemne i ich rozbiórki?

Odpowiedź zamawiającego:

Zgodnie z przepisami BHP i prawem budowlanym.

Pytanie nr 2:

Ile należy wykonać robót ziemnych ręcznych przy odkrywaniu istniejących urządzeń podziemnych?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie zamierza wpływać na sposób wykonania robót.

Pytanie nr 3:

Jaką ilość gruntu należy przewidzieć do zasyпки wykopów?

Odpowiedź zamawiającego:

Ilość robót ziemnych określa formularz cenowy, kontrakt jest obmiarowy.

Pytanie nr 4:

Gdzie w formularzu cenowym należy uwzględnić połączenie nowej kanalizacji z istniejącą ?

Odpowiedź zamawiającego:

Ująć w cenie jednostkowej mb kanalizacji.

Podpisano:
Dyrektor- Paweł Tonder